
 

 

2024 年 4月 8日 
 

手数料の新設および改定のお知らせ 

 

平素は備北信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、下記のとおり手数料の新設および改定をいたしますのでお知ら

せいたします。今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．変更手数料 

【変更日】 

令和６年４月８日（月） 

 

【変更内容】 

〇改定手数料 

種類 区分 改定前 改定後 

口座開設手数料 
法人格のない団体等として新規に

口座開設を行う場合の手数料 
3,300 円 5,500 円 

 

〇新設手数料 

種類 区分 手数料 

口座開設手数料 教育資金一括贈与預金 110,000 円 

口座振替手数料 

（口座振替依頼企業の振替請求 1件あたり） 

一般 220 円 

学校関係 110 円 

 

 

各種手数料情報は当金庫ホームページをご覧ください。 

【手数料のご案内】：https://www.shinkin.co.jp/bihoku/tesuu/tesuu.html 

 

以 上 

News Release 
ニュースリリース 

https://www.shinkin.co.jp/bihoku/tesuu/tesuu.html

